[image: Gerb_RB]
   ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ		 	       ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМ1ТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
           РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ
28 декабря 2022 г. № 1125

           г. Гарадок                                                        г. Городок

О составе комиссии по предоставлению государственной адресной социальной помощи

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Указа Президента Республики Беларусь
от 19 января 2012 г. № 41 «О государственной адресной помощи» Городокский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить новый состав постоянно действующей комиссии по предоставлению государственной адресной социальной помощи (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
решение Городокского районного исполнительного комитета
от 16 декабря 2021 г. № 1019 «О составе комиссии по оказанию государственной адресной социальной помощи»;
решение Городокского районного исполнительного комитета
от 24 мая 2022 г. № 411 «Об изменении решения районного исполнительного комитета от 16 декабря 2021 г. № 1019».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель	П.П.Коробач

Управляющий делами                                                     И.Д.Демьяненко

Ардяко 57423

УТВЕРЖДЕНО
Решение
Городокского районного исполнительного комитета
28.12.2022 № 1125

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии
по предоставлению государственной адресной социальной помощи

	Здольникова
Марина Анатольевна
	- заместитель председателя Городокского  районного исполнительного комитета (далее – Городокский райисполком) (председатель комиссии)

	Гамзюк
Алексей Михайлович
	- начальник управления по труду, занятости и социальной защите Городокского райисполкома (заместитель председателя комиссии)

	Ардяко
Светлана Владимировна
	- директор государственного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Городокского района» (далее – центр)

	Белохвостова
Ольга Фадеевна
	- заведующий юридическим сектором Городокского райисполкома

	Богданова
Светлана Евгеньевна
	- специалист по социальной работе отделения первичного приема, информации, анализа и    прогнозирования центра

	Карпова
Татьяна Валерьевна
	- заместитель начальника отдела занятости населения и социально-трудовых отношений управления по труду, занятости и социальной защите Городокского райисполкома

	Комарова
Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних Городокского райисполкома

	Космина
Наталья Геннадьевна
	- специалист по социальной работе отделения первичного приема, информации, анализа и прогнозирования центра

	Мукомол
Елена Васильевна
	- начальник финансового отдела Городокского райисполкома

	Шибаева
Татьяна Викторовна
	- заместитель начальника управления по труду, занятости и социальной защите Городокского райисполкома

image1.png